
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 113/7/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego do opracowania "Programu działań
na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin na lata 2021 – 2025"

Na  podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  art. 35a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
1997  r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, 568 i 875) oraz § 18 pkt 2 i § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr  32/12/2018 Prezydenta Miasta  Lublin  z dnia 21  grudnia  2018 r.
w sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października  2019  r.
z  późn.  zm.) w związku z  zarządzeniem nr  57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin
z  dnia  31  października  2016  r.  w  sprawie  ustalenia  zasad  powoływania
i  funkcjonowania  zespołów  zadaniowych  w  Urzędzie  Miasta  Lublin z  późn.  zm.
zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Celem  aktywizacji  społecznej  i  zawodowej  osób  z  niepełnosprawnościami
w mieście  Lublin  powołuję  Zespół  do  spraw  opracowania  "Programu  działań
na rzecz  niepełnosprawnych mieszkańców Miasta  Lublin  na  lata  2021  -  2025",
zwany dalej „Zespołem”, w składzie:

1) Monika  Lipińska –  Zastępca  Prezydenta  Miasta  Lublin   ds.  Społecznych
– Przewodnicząca Zespołu;

2) Joanna  Olszewska – Dyrektor  Wydziału  ds.  Osób  Niepełnosprawnych,
Pełnomocnik  Prezydenta  Miasta  Lublin  ds.  Osób  Niepełnosprawnych,  Urząd
Miasta Lublin – Zastępca Przewodniczącej Zespołu;

3) Katarzyna Kępa – Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie;

4) Katarzyna Fus – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie;

5) Anna  Kocot –  Wydział  ds.  Osób  Niepełnosprawnych,  Urząd  Miasta  Lublin
– Sekretarz Zespołu;

6) Sylwia  Góźdź – Dyrektor  Środowiskowego  Dom  Samopomocy  „Mozaika”
w Lublinie;

7) Grzegorz Malec – Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;

8) Kazimierz Pidek – Dyrektor Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;

9) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów, Urząd Miasta Lublin;

Nr dokumentu Mdok: 88729/07/2020 strona 1 z 3



Prezydent Miasta Lublin

10) Anna Pajdosz – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury, Urząd Miasta Lublin;

11) Iwona Haponiuk – Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu, Urząd Miasta Lublin;

12) Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych,
Urząd Miasta Lublin;

13) Ewa Dumkiewicz-Sprawka – Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania, Urząd
Miasta Lublin;

14) Agnieszka  Zańko –  Przewodnicząca  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin;

15) Alicja  Jankiewicz –  Prezes  Zarządu  Lubelskiego  Forum  Organizacji  Osób
Niepełnosprawnych – Sejmik Wojewódzki w Lublinie;

16) Marek Stępniak – Wiceprezes Zarządu Fundacji Fuga Mundi w Lublinie;

17) Alina  Starek –  Prezes  Stowarzyszenia  na  rzecz  Dzieci  i  Młodzieży
Niepełnosprawnej Ruchowo w Lublinie;

18) Anna  Budzyńska – członek  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin, Sekretarz Zarządu Oddziału
Lubelskiego Polskiego Związku Głuchych;

19) Dorota  Krać – Prezes  Zarządu  Okręgu  Lubelskiego  Polskiego  Związku
Niewidomych;

20) Arkadiusz  Sadowski – Dyrektor  Zakładu  Aktywności  Zawodowej  przy
Charytatywnym  Stowarzyszeniu  Niesienia  Pomocy  Chorym  “Misericordia”
w Lublinie;

21) Małgorzata Batorska – Prezes Zarządu Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz
Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – Koło w Lublinie;

22) dr  Anna  Prokopiak –  członek  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób
Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin,  Prezes Zarządu Fundacji
„Alpha” w Lublinie;

23) Iwona  Mróz – Prezes  Zarządu  Krajowego Towarzystwa Autyzmu  – Oddział
w Lublinie;

24) Katarzyna Łukasiewicz – Prezes Zarządu Fundacji „Oswoić los” w Lublinie;

25) Dorota  Fornalska – Prezes  Zarządu  – „Słoneczko”  Stowarzyszenie  Pomocy
Osobom Niepełnosprawnym w Lublinie;

26) Edyta  Długosz-Mazur –  Dyrektor Środowiskowego  Domu  Samopomocy
„Mefazja”, Lubelskie Stowarzyszenie Alzheimerowskie;

2. Członków Zespołu na posiedzenia zwołuje Przewodnicząca Zespołu.

3. Posiedzenia  oraz  merytoryczne  prace  Zespołu mogą  być  prowadzone  zdalnie
w drodze kontaktu elektronicznego.

§ 2

Do zadań Zespołu należy:

1) opracowanie  "Programu  działań  na  rzecz  niepełnosprawnych  mieszkańców
Miasta Lublin na lata 2021 – 2025";

Strona 2 z 3 Nr dokumentu: 88729/07/2020



Prezydent Miasta Lublin

2) analiza wniosków dotyczących zmian do Programu, o którym mowa w pkt 1.

§ 3

1.  Przewodnicząca Zespołu kieruje pracami Zespołu.

2. Podczas  nieobecności  Przewodniczącej  Zespołu  decyzje  podejmuje  Zastępca
Przewodniczącej Zespołu.

3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.

4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.

5. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.

6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu.

7. Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.

§ 4

1. Obsługę  administracyjno-biurową  Zespołu  zapewnia  Wydział  ds.  Osób
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin.

2. Zespół sporządzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedłoży je do ostatecznego
zatwierdzenia do dnia 31.12.2020 r.

3. Planowany termin zakończenia prac zespołu to dzień 31.12.2020 r.

§ 5

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  ds.  Osób
Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                   Prezydent Miasta Lublin             

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu: 88729/07/2020 Strona 3 z 3

http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	1. Celem aktywizacji społecznej i zawodowej osób z niepełnosprawnościami w mieście Lublin powołuję Zespół do spraw opracowania "Programu działań                  na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin na lata 2021 - 2025", zwany dalej „Zespołem”, w składzie:
	1) Monika Lipińska – Zastępca Prezydenta Miasta Lublin ds. Społecznych – Przewodnicząca Zespołu;
	2) Joanna Olszewska – Dyrektor Wydziału ds. Osób Niepełnosprawnych, Pełnomocnik Prezydenta Miasta Lublin ds. Osób Niepełnosprawnych, Urząd Miasta Lublin – Zastępca Przewodniczącej Zespołu;
	3) Katarzyna Kępa – Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Lublinie;
	4) Katarzyna Fus – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie;
	5) Anna Kocot – Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych, Urząd Miasta Lublin – Sekretarz Zespołu;
	6) Sylwia Góźdź – Dyrektor Środowiskowego Dom Samopomocy „Mozaika” w Lublinie;
	7) Grzegorz Malec – Dyrektor Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;
	8) Kazimierz Pidek – Dyrektor Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie;
	9) Zbigniew Węgier – Wydział Inwestycji i Remontów, Urząd Miasta Lublin;
	10) Anna Pajdosz – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury, Urząd Miasta Lublin;
	11) Iwona Haponiuk – Zastępca Dyrektora Wydziału Sportu, Urząd Miasta Lublin;
	12) Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych, Urząd Miasta Lublin;
	13) Ewa Dumkiewicz-Sprawka – Dyrektor Wydziału Oświaty i Wychowania, Urząd Miasta Lublin;
	14) Agnieszka Zańko – Przewodnicząca Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin;
	15) Alicja Jankiewicz – Prezes Zarządu Lubelskiego Forum Organizacji Osób Niepełnosprawnych – Sejmik Wojewódzki w Lublinie;
	16) Marek Stępniak – Wiceprezes Zarządu Fundacji Fuga Mundi w Lublinie;
	17) Alina Starek – Prezes Stowarzyszenia na rzecz Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej Ruchowo w Lublinie;
	18) Anna Budzyńska – członek Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin, Sekretarz Zarządu Oddziału Lubelskiego Polskiego Związku Głuchych;
	19) Dorota Krać – Prezes Zarządu Okręgu Lubelskiego Polskiego Związku Niewidomych;
	20) Arkadiusz Sadowski – Dyrektor Zakładu Aktywności Zawodowej przy Charytatywnym Stowarzyszeniu Niesienia Pomocy Chorym “Misericordia” w Lublinie;
	21) Małgorzata Batorska – Prezes Zarządu Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną – Koło w Lublinie;
	22) dr Anna Prokopiak – członek Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych przy Prezydencie Miasta Lublin, Prezes Zarządu Fundacji „Alpha” w Lublinie;
	23) Iwona Mróz – Prezes Zarządu Krajowego Towarzystwa Autyzmu – Oddział w Lublinie;
	24) Katarzyna Łukasiewicz – Prezes Zarządu Fundacji „Oswoić los” w Lublinie;
	25) Dorota Fornalska – Prezes Zarządu – „Słoneczko” Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym w Lublinie;
	26) Edyta Długosz-Mazur – Dyrektor Środowiskowego Domu Samopomocy „Mefazja”, Lubelskie Stowarzyszenie Alzheimerowskie;
	2. Członków Zespołu na posiedzenia zwołuje Przewodnicząca Zespołu.
	3. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespołu mogą być prowadzone zdalnie w drodze kontaktu elektronicznego.
	§ 2
	1) opracowanie "Programu działań na rzecz niepełnosprawnych mieszkańców Miasta Lublin na lata 2021 – 2025";
	2) analiza wniosków dotyczących zmian do Programu, o którym mowa w pkt 1.
	1. Przewodnicząca Zespołu kieruje pracami Zespołu.
	2. Podczas nieobecności Przewodniczącej Zespołu decyzje podejmuje Zastępca Przewodniczącej Zespołu.
	3. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby.
	4. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu.
	5. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów.
	6. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącej Zespołu.
	7. Praca w ramach Zespołu ma charakter nieodpłatny.
	1. Obsługę administracyjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział ds. Osób Niepełnosprawnych Urzędu Miasta Lublin.
	2. Zespół sporządzi sprawozdanie ze swoich prac oraz przedłoży je do ostatecznego zatwierdzenia do dnia 31.12.2020 r.
	3. Planowany termin zakończenia prac zespołu to dzień 31.12.2020 r.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

